
محکومیت حمله تروریستی داعش 
سفارت جمهوری اسامی ایران در کابل، حمله 
تروریستی داعش به مسجد شیعیان در ولایت 

»بغلان« در شمال شرق افغانستان را محکوم کرد.
 سفارت ایران در کابل در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: امروز تروریست‌های افراطی که از 
حمایت آمریکا و  رژیم صهیونیستی برخوردارند، 
یک حادثه تروریستی ددمنشانه و خونبار را 
در مسجد امام زمان )عج( شهر پلخمری مرکز 
ولایت بغلان در هنگام نماز جمعه مرتکب شدند 
و موجب شهادت و جراحت جمعی از نمازگزاران 
بی‌گناه افغانستان گردیدند.‏سفارت جمهوری 
اسامی ایران در افغانستان ضمن محکومیت 
شدید این حادثه مراتب تسلیت و همدردی خود 
را با خانواده قربانیان ابراز داشته، برای مجروحان 
شفای عاجل و برای شهدای این حادثه تروریستی 
غفران الهی را درخواست می‌نماید.از سوی دیگر، 
سرکنسولگری‌های ایران به‌ویژه در مزارشریف نیز 
انفجار در مسجد امام زمان)عج( شهر پلخمری را 
انتحاری  محکوم کردند.بر اساس گزارش‌ها، حمله 
داعش در نماز جمعه شیعیان در پلخمری دستکم 
30 شهید و بیش از 50 زخمی برجاگذاشته است.

آزموده را آزمودن خطاست 
دستیار وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با 
اشاره به تحولات جاری اراضی اشغالی و اقدامات 
جنایتکارانه نتانیاهو و صهیونیست‌ها علیه مردم 
فلسطین گفت: آنها با این اقدامات فقط پرونده 

جنایات خود را قطورتر می کنند .
 سید رسول موسوی در صفحه اجتماعی ایکس 
در این ارتباط نوشت: » آنهایی که جنایات خود 
در جنگ ۳۳روزه را درد زایمان تولد خاورمیانه 
جدید تصور می کردند الان کجایند که به نتانیاهو 
بگویند : ما از حزب الله ۲۰۰۶ و حماس ۲۰۰۹ و 
۲۰۱۴ شکست خوردیم، کاری پیش نبردیم و فقط 
پرونده جنایات خود را قطورتر کردیم. آزموده را 

آزمودن خطاست.«

 طوفان الاقصی واکنشی طبیعی
 به ۷۵ سال جنایت است 

سفارت کشورمان در تاجیکستان با صدور بیانیه‌ای، 
جنایات رژیم صهیونیستی علیه فلسطین را محکوم 
و اعام کرد عملیات »طوفان الاقصی« واکنشی 
طبیعی به حداقل ۷۵ سال اشغال، تجاوز، جنایت و 

کودک‌کشی علیه ملت مظلوم فلسطین است.
سفارت ایران در تاجیکستان با صدور بیانیه‌ای 
مطبوعاتی درباره تحولات اخیر در سرزمین‌های 
اشغالی فلسطین، رژیم اشغالگر اسرائیل و 
حامیان آن را مسئول وضعیت کنونی دانست.در 
این بیانیه آمده است: سفارت جمهوری اسلامی 
ایران در تاجیکستان در ارتباط با تحولات اخیر 
و وضعیت جاری در فلسطین، ضمن تأکید بر 
حق ذاتی و قانونی مردم فلسطین برای دفاع 
ازخود و سرزمین‌شان تصریح می‌کند که عملیات 
»طوفان الاقصی« واکنشی طبیعی به حداقل ۷۵ 
سال اشغال، تجاوز، جنایت و کودک‌کشی علیه 
ملت مظلوم و بی‌پناه فلسطین است.این بیانیه 
می‌افزاید: رژیم کودک‌کش صهیونیستی  ۱۵ 
سال است که بیش از ۲ میلیون نفر از ساکنان 
غزه را در معرض محاصره و محرومیت از ضروریات 
زندگی خود قرار داده است. عملیات طوفان‌الاقصی 
حرکت خودجوش مردم و گروه‌های مقاومت 
فلسطینی همسو با دفاع مشروع از حقوق ذاتی 
ملت فلسطین بر اساس اصول و حقوق بنیادین 
بین‌المللی است.رژیم اشغالگر اسرائیل و حامیان آن 
مسئول وضعیت کنونی بوده و برای ادامه و تشدید 
خشونت‌ها و جنایات علیه غیرنظامیان فلسطینی 
باید پاسخگو باشند.در ادامه این بیانیه آمده است: 
رژیم آپارتاید و جعلی اسرائیل، از آغاز پیدایش 
ننگین خود با اشغالگری، نسل‌کشی، نژادپرستی، 
جنایات جنگی و جنایات علیه بشریت عجین بوده 
و تنها از سال  ۲۰۰۰ میادی تاکنون بیش از 
۲۳۰۰ کودک فلسطینی را کشته‌اند که بیش از  
۳۰۰ مورد آن طی روزهای اخیر انجام شده است؛ 
آماری که متأسفانه هر روز و هر ساعت در حال 

افزایش است.

رایزنی‌ با محوریت غزه  
کاظم جلالی، سفیر جمهوری اسامی ایران در 
مسکو در یک گفتگوی تلفنی با صلاح مژییف، 
رئیس اداره دینی مسلمانان جمهوری چچن در 
خصوص ادامه جنایات رژیم صهیونیستی و وضعیت 

اسفناک مردم غزه گفتگو کرد.
در این گفت‌گو، جلالی با اشاره به اقدامات ضد 
بشری رژیم نژاد پرست صهیونیستی در محاصره و 
ادامه بمباران غزه که منجر به شهادت و مجروحیت 
صدها نفر از زنان و کودکان بی گناه فلسطینی 
گردیده، همچنین مواضع مثبت رئیس جمهور 
روسیه و رئیس جمهور  منطقه چچن ، قدردانی 
و تشکر کرد و خواستار  عکس العمل مناسب  
جامعه علمایی و مسلمانان چچن  در حمایت از 
مردم فلسطین و محکومیت جنایات رژیم آدم‌کش 
صهیونیستی شد.صلاح مژییف، مفتی و رئیس اداره 
دینی مسلمانان جمهوری چچن ضمن تقدیر از 
نقش و توجه جمهوری اسامی ایران در حمایت 
از مردم مظلوم فلسطین، بر مواضع پوتین رئیس 
جمهور روسیه و قدیروف رئیس جمهور چچن در 
پشتیبانی و حمایت از فلسطین تأکید و افزود: رئیس 
جمهور چچن از سران کشورهای اسلامی خواسته 
است علاوه بر مواضع اعلامی، حمایت های عملی 

خود از فلسطین و مردم مظلوم آن را ابراز کنند.

اخبار گزارش

وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران تاکید کرد که اعلام ساعت صفر برای 
هر اقدامی در صورت تداوم جنایات رژیم صهیونیستی علیه نوارغزه، در اختیار 

مقاومت است.
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران در نشست 
خبری در محل سفارت ایران در بیروت حضور یافت و به سؤالات خبرنگاران 
پاسخ داد.امیرعبداللهیان درباره کوچ اجباری ساکنان غزه گفت: در مورد کوچ 
اجباری ساکنان غزه آنچه می‌بینیم نشانگر آن است رژیم آپارتاید اسرائیل به 
جای مقابله در میدان جنگ حمله علیه زنان و کودکان و غیرنظامیان را در 
دستورکار خود قرار داده است. این در حالی است که رهبران مقاومت در دیداری 
که داشتم تأکید کردند همچنان شهرک‌های صهیونیستی و مراکز نظامی رژیم 
اسرائیل در کنترل نیروهای مقاومت است. صهیونیست‌ها آنقدر آشفته، شوک 
زده و به هم ریخته هستند که حتی قادر به بازپس گیری این شهرک‌ها و 
مراکز نظامی در روزهای گذشته نبودند و علیرغم برخورداری از حمایت یکجانبه 
آمریکا باز از روی ضعف صرفا به حمله به مراکز غیرنظامی و شهروندان در غزه 
روی آورده‌اند.وزیر خارجه در پاسخ به سؤالی درباره امکان گسترش جنگ در 
منطقه گفت: شهادت تعدادی از روزنامه‌نگاران و اصحاب رسانه را به شما تسلیت 
می‌گویم. آنچه مهم است توقف جنایات جنگی رژیم کودک کش و آپارتاید 

اسرائیل علیه مردم غزه است.
رئیس دستگاه دیپلماسی ایران، درباره گسترش جبهه‌های جنگ ادامه داد: در 
تماس تلفنی اخیر با آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان ملل به ایشان توجه دادم 
که این مسأله و پیگیری حقوقی جنایات جنگی رژیم صهیونیستی از وظایف 
اصلی و مهم جامعه جهانی و از جمله سازمان ملل است. برغم تداوم جنایات 
علیه غیرنظامیان در غزه اما رهبران و نیروهای مقاومت از امکانات بالا و روحیه 
عالی برخوردارند. مقاومت در همه جبهه‌ها همه سناریوهای ممکن را به صورت 
آماده در مقابل خود قرار داده است. اعلام ساعت صفر برای هر اقدامی در صورت 
تداوم جنایات در اختیار مقاومت است.وی در پاسخ به اینکه اگر دامنه جنگ 
گسترش یابد و ناوهای آمریکایی وارد منطقه شوند و فلسطین و لبنان را بمباران 
کنند و  اینکه تماس‌ها بین ایران و آمریکا از طریق عمان به چه شکل است؟ 
گفت: مقاومت به تنهایی قادر است هر اقدامی را انجام دهد و از توانمندی‌های 
لازم و کافی برخوردارند. ایران فعالانه از مقاومت مردم فلسطین و فلسطین 
در مقابل اشغالگری و جنایات جنگی در سطح سیاسی، بین‌المللی و رسانه‌ای 

حمایت می‌کند.
وزیر امور خارجه ایران در گفت‌وگو با هماهنگ کننده ویژه سازمان ملل در 
امور خاورمیانه، خواستار اقدام فوری سازمان ملل برای توقف حملات رژیم 
صهیونیستی به غزه شد.»تور فینسلاند« هماهنگ کننده ویژه سازمان ملل در 
امور خاورمیانه در محل سفارت ایران در بیروت با حسین امیرعبداللهیان دیدار و 
گفت‌وگو کرد.امیرعبدالهیان در این دیدار با اشاره به گفت‌وگوهای تلفنی چند روز 

پیش خود با آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان ملل گفت: آنچه گروه‌های مقاومت 
انجام دادند، نتیجه تندروی های نتانیاهو نخست وزیر افراطی رژیم صهیونیستی 
بود. اکنون نیز آمریکا به همه توصیه می کند که خویشتنداری کنند، اما خودش 
در کنار رژیم صهیونیستی ایستاده است.رئیس دستگاه دیپلماسی ایران افزود: 
اخباری وجود دارد که رژیم صهیونیستی از بمب های ممنوعه علیه شهروندان 
استفاده کند، ضروری است سازمان ملل در این زمینه بررسی کرده و گروه 
تحقیق تشکیل دهد. تور فینیسلاند نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل در امور 
خاورمیانه نیز با ابراز نگرانی از تحولات جاری در غزه، به تلاش‌های جاری و 
دیدارهای اخیر خود با مقامات لبنان و مصر و برخی دیگر از طرف‌ها به منظور 
کمک به توقف جنگ و کاهش تلفات وارده بویژه بر غیرنظامیان اشاره و نسبت به 

احتمال سرریز شدن جنگ و تشدید بحران در منطقه ابراز نگرانی کرد. 
وزیر خارجه  ایران در دیدار با وزیر خارجه سوریه در دمشق گفت: جنایات کنونی 
صهیونیست‌ها در غزه هیچ توجیه قابل دفاعی ندارد.»حسین امیرعبداللهیان« 
وزیر خارجه ایران در ادامه رایزنی‌هایش در دمشق درباره مناسبات دوجانبه 
و تحولات جاری در فلسطین اشغالی و نوار غزه با حضور در محل وزارت امور 
خارجه سوریه با »فیصل المقداد« وزیر خارجه سوریه دیدا و گفت وگو کرد.وزیر 
امور خارجه ایران در این دیدار با بیان اینکه مواضع سوریه در حمایت از فلسطین 
همواره قوی و مؤثر بوده است، مشورت و تبادل نظر با سوریه درباره تحولات 

فلسطین را مهمترین هدف سفر خود به دمشق خواند.
رئیس جمهور سوریه در دیدار وزیر امور خارجه ایران گفت:صهیونیست‌ها و 
حامیان آنها می‌خواهند پیروزی بدست آمده مردم فلسطین در تحولات اخیر را 
به گذشته برگردانند و یا آن را به زمینه ای برای از بین بردن‌ مقاومت تبدیل 
کنند.امیرعبداللهیان در این دیدار هدف اصلی از سفر به دمشق را مشورت و 
تبادل نظر درباره تحولات فلسطین خواند. وی کشتار بیرحمانه مردم، کودکان، 

زنان و سالخوردگان غزه و محاصره و قطع آب و برق و سوخت این منطقه 
و بمباران منازل، اماکن عمومی و خدماتی و درمانی غزه را جنایت جنگی 
توصیف کرد و گفت: برخی مقامات بین المللی و غربی در تماس و گفت‌وگو 
با ما، سیاست‌های افراطی نتانیاهو و اقدامات تحریک آمیز او را عامل شکل 
گیری عملیات طوفان الاقصی می‌دانند، این در حالی است که غربی‌ها همه 
طرفها بجز رژیم صهیونیستی را به خویشتنداری فرا می‌خوانند. ‌ها می‌گویند که 
برخلاف تصور، طوفان‌الاقصی نشان داد که فلسطین همچنان زنده است.بشار 
اسد رئیس جمهور سوریه نیز در این دیدار با ابراز نگرانی خود از حجم جنایات 
صهیونیست‌ها علیه مردم غزه گفت: صهیونیست‌ها و حامیان آنها می‌خواهند 
پیروزی بدست آمده مردم فلسطین در تحولات اخیر را به گذشته برگردانند و یا 
آن را به زمینه ای برای از بین بردن‌ مقاومت بدل کنند و این رویکرد با هدایت 
و مدیریت امریکا و کشورهای غربی دنبال می شود. حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجه جمهوری اسامی ایران که در رأس هیأتی سیاسی در پی تحولات 
اخیر در فلسطین اشغالی و حملات رژیم صهیونیستی به غزه به منطقه سفر 
کرده، در چهارمین مقصد این سفر، بیروت را به مقصد دوحه پایتخت قطر 

ترک کرد.
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران، در ادامه 
دیدارهای خود در لبنان امروز بعدازظهر با زیاد النخاله، دبیرکل جنبش جهاد 
اسلامی و صالح العاروری معاون رئیس دفتر سیاسی حماس دیدار و گفتگو کرد.
در این دیدار درباره اخرین تحولات فلسطین و همچنین نوار غزه رایزنی‌هایی 
صورت گرفت.پیش از این دیدار نیز وزیر امور خارجه کشورمان با  »تور 
فینسلاند«، هماهنگ کننده ویژه سازمان ملل در امور خاورمیانه دیدار و گفتگو 
کرد.امیرعبدالهیان در این دیدار با اشاره به گفتگوهای تلفنی چند روز پیش خود 
با آنتونی گوترش، دبیرکل سازمان ملل گفت: آنچه که گروه‌های مقاومت انجام 
دادند، نتیجه تندروی‌های نتانیاهو نخست وزیر افراطی رژیم صهیونیستی بود. 
اکنون نیز آمریکا به همه توصیه می‌کند که خویشتنداری کنند، اما خودش در 

کنار رژیم صهیونیستی ایستاده است.
وی افزود: اگر سازمان ملل می‌خواهد کاری کند، باید فورا برای توقف حملات 
رژیم اسرائیل بویژه علیه شهروندان و غیرنظامیان اقدام کند، چرا که فردا دیر 
و زمان محدود است. بویژه اینکه رژیم صهیونیستی اکنون بدنبال جابجایی 
شهروندان غزه است.وزیر امور خارجه کشورمان تاکید کرد: موضوع مهم دیگر 
ارسال کمک‌های بشردوستانه است که باید فورا انجام شود و صلیب سرخ 
بین‌المللی در این زمینه فعال شود. همچنین سازمان ملل و صلیب سرخ برای 
انتقال مجروحین غیرنظامی مسیری را باز کنند. رئیس دستگاه دیپلماسی 
کشورمان افزود: اخباری وجود دارد که رژیم صهیونیستی از بمب‌های ممنوعه 
علیه شهروندان استفاده می‌کند، ضروری است سازمان ملل در این زمینه بررسی 

نموده و گروه تحقیق تشکیل دهد.
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هشدار وزیر امور خارجه به صهیونیست‌ها و حامیانشان: 

اعلام ساعت صفر برای هر اقدامی در اختیار مقاومت است

سفارت ایران در صربستان با صدور بیانیه‌ای ضمن اشاره 
به ۷۵ سال تجاوزهای بی‌رحمانه رژیم صهیونیستی 
علیه مردم بی‌گناه فلسطین، اعلام کرد: وضعیت کنونی 
نتیجه‌ی تجاوزهای مستمر این رژیم به مردم و سرزمین 
فلسطین، هتک حرمت مداوم اماکن مقدس مسلمانان 
از جمله مسجد الاقصی و ادامه اقدامات تروریستی 

صهیونیست‌ها است.
در بیانیه سفارت ایران در صربستان آمده است: وضعیت 
جاری در فلسطین اشغالی، نتیجه انکار طولانی مدت حق 
مشروع مردم فلسطین برای »تعیین سرنوشت« خود، 
تجاوزهای مستمر رژیم صهیونیستی به مردم و سرزمین 
فلسطین، هتک حرمت مداوم اماکن مقدس مسلمانان 
از جمله »مسجد الاقصی« و ادامه اقدامات تروریستی 
رژیم اسرائیل است.۷۵ سال است که مردم فلسطین 
قربانی تجاوزهای بی‌رحمانه، خشونت، تبعیض نژادی و 
سیاست‌های »آپارتاید« اسرائیل بوده‌اند. اشغال زمین‌های 
مردم فلسطین و همچنین محاصره شهرها، تخریب و 
مصادره اموال و زمین‌های کشاورزی و تخلیه اجباری 

آن‌ها از خانه‌هایشان ادامه دارد. چنین خشونت‌های 
مداومی نشان‌دهنده نقض آشکار حقوق بین‌المللی 

بشردوستانه و اصول و قواعد مسلم حقوق بشری است.
در ادامه این بیانیه آمده است: اشغالگری رژیم 
صهیونیستی و جنایات وحشیانه آن تنها واقعیتی است 
که مردم فلسطینی نسل به نسل با آن بزرگ شده‌اند. 
نقض آشکار قواعد آمره حقوق بین‌المللی از سوی 
اسرائیل، ]قوانینی[ از جمله ممنوعیت صریح تصاحب 
سرزمینی با زور و اجبار، حق ذاتی تعیین سرنوشت و 
ممنوعیت تبعیض نژادی و آپارتاید، به‌عنوان شواهدی 
آشکار برای چنین اشغالگری است.متاسفانه، جامعه 
بین‌المللی هنوز به این جنایات پاسخ کافی نداده و 
مسئولان این تجاوزهای شدید را مورد بازخواست 
قرار نداده‌ است. فقدان پاسخگویی و سکوت آزاردهنده 
نهادهای سازمان ملل به‌ویژه شورای امنیت، اجازه داده 
که قطعنامه‌های سازمان ملل فقط روی کاغذ باقی بماند 
و در عین حال، ما همچنان شاهد جنایات وحشتناک‌تر 

رژیم اسرائیل علیه مردم فلسطین هستیم.

بیانیه سفارت ایران در صربستان در دفاع از فلسطین

دبیرکل حزب الله لبنان در دیدار وزیر خارجه ایران 
گفت: امروز وضعیت مقاومت عالی است و همه سناریوها 

کاملا آماده است.
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری 
اسامی ایران در سفرش به لبنان، با »سیدحسن 
نصرالله« دبیرکل حزب‌الله لبنان دیدار و گفت‌و‌گو کرد.

در این دیدار تحولات جاری منطقه بویژه تحولات 
فلسطین پس از عملیات طوفان الاقصی توسط گروه‌های 
مقاومت فلسطینی  و تهاجم مستمر رژیم صهیونیستی 
به غزه و جنایات جنگی و ضدبشری رژیم غاصب و 
متجاوز صهیونیستی علیه غیرنظامیان و همچنین 
اقدامات تجاوزکارانه این رژیم علیه مسجدالاقصی 
و کرانه باختری و آمادگی کامل گروه‌های مقاومت 
فلسطینی برای مقابله با تهاجم رژیم صهیونیستی مورد 
بحث و بررسی قرار گرفت.وزیر امور خارجه در این دیدار 
توضیحاتی در خصوص تلاش‌ها و تحرکات دیپلماتیک 

جمهوری اسامی ایران و رایزنی با کشورهای مختلف 
و سازمان‌های بین‌المللی و پیگیری تشکیل جلسه 
اضطراری وزرای خارجه سازمان همکاری اسامی با 
هدف توقف فوری جنایات جنگی رژیم صهیونیستی، 
لغو محاصره ظالمانه انسانی و ارسال کمک‌های 
بشردوستانه بین‌المللی شامل دارو، غذا، سوخت و آب 
آشامیدنی به نوار غزه ارائه کرد .طرفین در این دیدار 
با محکوم کردن حمایت یکجانبه آمریکا و برخی 
کشورهای غربی از تهاجم رژیم صهیونیستی به غزه و 
کشتار مردم بی‌گناه فلسطین و تجلیل از حمایت‌های 
گسترده مردمی از مقاومت فلسطینی در اقصی نقاط 
جهان، بر ضرورت  وحدت و انسجام ملت‌ها و دولت‌های 
اسامی و آزادیخواهان جهان و اقدام فوری و هماهنگ 
برای توقف جنایات رژیم صهیونیستی تاکید کردند.سید 
حسن نصرالله گفت: امروز وضعیت مقاومت عالی است و 

همه سناریوها کاملا آماده است

نصرالله در دیدار امیرعبداللهیان:
همه سناریوها آماده است

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود
آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود پدیده الف به شناسه ملی 14012470879 و به 
شماره ثبت 616562 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/05/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع شرکت بشرح زیر تغییر یافت و در نتیجه ماده 2 
اساسنامه فوق اصلاح گردید انجام کلیه فعالیت هایی در زمینه صادرات و واردات و خرید 
و فروش و تولید و مشاوره و سرویس و تعمیرات و خدمات پس از فروش کلیه دستگاهها و 
تجهیزات دوربین عکاسی و فیلم برداری و وسایل جانبی آن، اخذ وام و تسهیلات و اعتبارات 
ریالی و ارزی از کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی داخلی و خارجی، 
مشارکت و سرمایه گذاری و عقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و 
خارجی، اخذ و اعطای نمایندگی داخلی و خارجی، شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات و 
سمینارها و نمایشگاههای دولتی و خصوصی داخلی و خارجی، ایجاد شعب در سرتاسر 
ایران و جهان و هر نوع فعالیت مجاز مرتبط با موضوع فعالیت شرکت، انجام کلیه خدمات 
و مشاوره و مدیریت در زمینه کسب و کار مرتبط با موضوع شرکت و ایجاد فروشگاه های 
اینترنتی مربوط به تجارت الکترونیک مجاز )غیر هرمی و شبکه ای(.در صورت ضرورت 

قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم .
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1584979(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود
آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود دانیال آرتا دریا به شناسه ملی 14011575665 و 
به شماره ثبت 603211 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/06/06 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش 
مرکزی، شهر تهران، مرزداران، خیابان شهید شهریار کمالو، خیابان حسن کربلایی )گلدیس 
پنجم(، پاک 11 طبقه همکف، واحد 1 به کد پستی: 1464665381 تغییر یافت و ماده 

مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1584996(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود سبز آفرین مهر ایرانیان درتاریخ 1402/07/19 به شماره ثبت 619738 به شناسه ملی 14012635673 ثبت و امضا ذیل 
دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: تولید و توزیع )درونشهری، ریلی، دریایی( و پرورش 
محصولات گلخانه ای، زراعت چوب، واردات و صادرات چوب و صنایع وابسته، شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی، تولید و فروش خمیر کاغذ، واردات و 
صادرات خمیر کاغذ و مشتقات آن، واردات و صادرات و تولید انواع تجهیزات مورد نیاز کشاورزی، شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی، صادرات 
و واردات کالاهای مجاز بازرگانی، عقد قرار داد با اشخاص حقیقی و حقوقی در خصوص کشاورزی، گلخانه، زراعت چوب، مدیریت کربن، صنایع سلولزی و 
صنایع وابسته به آن و سایر موضوعات شرکت، اخذ و اعطای نمایندگی از و به شرکت های داخلی و خارجی، اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از بانک ها و 
موسسات داخلی و خارجی، تولید و توزیع ) درونشهری، دریایی، ریلی( و خرید خوراک دام و طیور، تولید خوراک حیوانات خانگی، کاشت درخت و فعالیت 
های محیط زیستی، عقد قرارداد با شرکت های دولتی و خصوصی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به 
مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، امیرآباد، بزرگراه حکیم، خیابان کارگر شمالی، پلاک 1450، ساختمان 
دانشکده فنی دانشگاه تهران، طبقه همکف کدپستی 1439956191 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه 
هر یک از شرکا خانم فاطمه باقری خالق آباد به شماره ملی 0321357221 دارنده 10000 ریال سهم الشرکه آقای ولی اله باقری خالق آباد به شماره ملی 
0321791479 دارنده 990000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم فاطمه باقری خالق آباد به شماره ملی 0321357221 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای ولی اله باقری خالق آباد به شماره ملی 0321791479 به سمت رئیس هیئت مدیره 
به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه 
نامه های عادی و اداری باامضاء رئیس هیئت مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار 

سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1584981(

آگهی تاسیس شرکت سهامی خاص
تاسیس شرکت سهامی خاص آمایش تجارت بین الملل ویرا درتاریخ 1402/07/19 به شماره ثبت 619753 به شناسه ملی 14012636976 ثبت و امضا ذیل دفاتر 
تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت:تولید، توزیع، بسته بندی و پخش انواع مواد غذایی،آشامیدنی، 
انواع مصالح ساختمانی و تجهیزات مورد نیاز صنعت ساختمان و ماشین آلات و دستگاههای صنعتی و ساختمانی، شرکت در نمایشگاههای داخلی و خارجی، 
برگزاری نمایشگاه )غیر فرهنگی و غیر هنری( و دوره های آموزشی کوتاه مدت تخصصی در ارتباط با موضوع فعالیت شرکت )به استثنا آموزش عالی و فنی و 
حرفه ای( ، مشاوره امور بازرگانی،انجام کلیه فعالیت های بازرگانی اعم از خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه ی کالاهای مجاز بازرگانی و ترخیص کالا از 
گمرک های کشور و اخذ و اعطای نمایندگی در داخل و خارج از کشور درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت 
به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، دانشگاه تهران، خیابان ایتالیا، خیابان شهید بهرام نادری، پلاک 2، 
ساختمان نچرا، طبقه 1، واحد 204 کدپستی 1416613445 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 100000 
ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 3500000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 1 مورخ 1402/06/20 نزد بانک ملی شعبه چهارراه دیباجی 
با کد 233 پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره خانم فاطمه امیریان پور به شماره ملی 0023167289 به سمت 
مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای سعید قرائی به 
شماره ملی 0073342947 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای محمدحسین گل محمدی به شماره ملی 0200088981 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم فاطمه شاه وردی ورپشتی به شماره ملی 1292491361 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : 
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم زهرا صفاکیش به شماره ملی 0012183067 
به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال خانم منصوره نوروزی به شماره ملی 0384609651 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار 

سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1584983(

ایران 
تا همیشه 

صبر نمی کند
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بحران اوکراین سرانجام با شیطنت ها و رفتارهای غیر 
سازنده غرب به میدان جنگی مبدل شده که دامنه 
آن می تواند سراسر جهان را فرا گیرد. این جنگ 
افروزی در حالی با تلفات انسانی و مالی بسیاری 
همراه بوده و دامنه آن هر روز در حال گسترش 
است که در این میان درسها و نکات قابل تاملی را 
نیز با خود به همراه داشته که توجه به آنها می تواند 
از بحران های جهانی بعدی جلوگیری نماید. نکته 
نخست آن است که بحران اوکراین بار دیگر جاهلیت 
مردن حاکم بر غرب را آشکار ساخت و نشان داد 
که ادعاهای بشر دوستی و دموکراسی غربی صرفا 
واژه سازی ها و توجیهاتی است برای پنهان ساختن 
ماهیت نژادپرست و خودبرتر پندار غربی که بر 
اساس معیار منفعت طلبی های مادی تعریف 
گردیده است. امروز همچون گذشته کارخانه های 
اسلحه سازی با جنگی که سران غرب با تحریک 
اوکراین به پا کرده اند با کشتار مردم به کسب 
درآمدهای هنگفت می پردازند چنانکه پیش از این 
نیز در یمن، افغانستان، عراق، سوریه و... جنگ ها به 
پا کرده و با کشتار میلیون ها انسان بی گناه به کسب 

منافع خویش پرداخته اند. 
نگاهی واقع بینانه به آنچه امروز نظام سرمایه داری 
ترویج و با رنگ و لعاب آن را می پوشاند، بیانگر آن 
است که حرص و طمع، پول، تبعیض، استفاده از 
علم و فناوری برای کشتار انسانها، غارت کشورهای 
ضعیف، و ابتذال شدید اخلاقی و هرج و مرج جنسی، 
شاخص ها و پایه های اصلی تمدن غربی است که 
در واقع شکل مدرن شده همان جاهلیت پیش 
از اسلام است. جالب توجه آنکه همان عصبیت و 
خودبرتر پنداری جاهلیت امروز در میان سران غرب 
موج می زند چنانکه آنانی که امروز به اصطلاح برای 
مردم اوکراین اشک تمساح می ریزند سالهاست که 
در برابر درد و رنج ملت های افغانستان، فلسطین، 
یمن و... سکوت و حتی با تحریم به دنبال نسل کشی 

و نابودی ملت ها هستند.
نکته دیگری که این روزها در تحولات اوکراین 
مشاهده می شود خودداری مردم از همراهی با 
خواسته های حاکمان غرب گرای این کشور است که 
بارها در طول سه دهه گذشته از خیانت ها و بی تعهدی 
غرب خسارت های سنگینی دیده اند چنانکه افرادی 
مانند تیموشنکو نخست وزیر و محور انقلاب رنگی 
اوکراین و امروز زلنسکی رئیس جمهور این کشور 

رسما به غیر قابل اعتماد بودن غرب اذعان کرده اند. 
ملت اوکراین امروز نه به دلیل ناتوانی کشورشان 
در برابر ارتش روسیه بلکه به دلیل نارضایتی از 
دولتمردان غرب گرایشان و خیانت هایی که غرب به 
کشورشان داشته حاضر به میدان آمدن نمی باشند 
چرا که این جنگ را نتیجه و ثمره بحران سازی غرب 
و وابستگی دولتمردانشان به وعده های پوچ غرب 
می دانند و حاضر نیستند که جانشان را در راه منافع 

غرب قربانی سازند.
امروز اوکراین مانند سایر غرب گرایان نه صرفا 
با بحران جنگ، بلکه با بحران عدم مشروعیت و 
پشتوانه مردمی مواجه است که ریشه در دل بستن 
دولتمردان این کشور به وعده های پوشالی غرب و 
نارضایتی ملت ها از دولتمردان غرب گرایشان دارد. 
امروز اوکراین در حالی به دنبال جذب مزدور 
از خارج از مرزهایش است که این اقدام برخلاف 
ادعای رسانه های غربی که سعی دارند آن را نشانه 
رویکرد جهانی به اوکراین و مقابله با روسیه معرفی 
نمایند، برگرفته از نداشتن پشتوانه مردمی از 
سوی دولتمردان کی یف است که ریشه در انزجاز 
و نارضایتی مردمی از دولتمردان وابسته به غرب 
دارد که سقوط نظام حاکم بر کشورشان را مفید تر 
از استمرار وابستگی و سردرگمی کشورشان در 
میان وعده های پوچ غرب می دانند. این حقیقت 
زمانی  آشکارتر می شود که مروری بر تحولات یمن 
نشان می دهد که این کشور از نظر امکانات و شرایط 
اقتصادی بسیار عقب مانده تر از اوکراین بوده و 
22 میلیون نفر از جمعیت نزدیک به 30 میلیونی 
آن نیازمند کمک غذایی هستند اما در یمن آنچه 
7 سال است که ائتلاف تا دندان مسلح سعودی- 
آمریکایی را زمین گیر کرده است حمایت ها و 
پشتوانه مردمی از ارتش و ساختار مردم نهاد به 
ریاست انصارالله است که باتلاقی پایان ناپذیر را برای 

متجاوزان رقم زده است. 
در جمع بندی نهایی از آنچه ذکر شد می توان 
گفت که اوکراین امروز نشان داد که از یک سو 
غرب همچنان در همان جاهلیت و تفکرات منفعت 
محور و غیر انسانی گذشته باقی مانده است هر چند 
که در ظاهر ژست های بشر دوستی و دموکراتیک 
می گیرد و از سوی دیگر بحران اوکراین نشان داد که 
دوران دولت های غرب گرا پایان یافته و ملت ها دیگر 
حامی چنین دولت هایی نیستند. هر چند که غرب 
با جوسازی رسانه ای و تبلیغاتی سعی دارد تا چنان 
وانمود سازد که آنچه در اوکراین می گذرد ایستادگی 
مردمی است اما حقیقت آن است که امروز ملت 
اوکراین پشت حاکمان خویش را خالی کرده و حاضر 
به تکرار اشتباهات گذشته تن دادن به وعده های 

پوشالی و پوچ غرب نیستند.

اوکراین و حقیقت دنیای امروز 

‌آمریکا‌
‌مسئول‌اتفاقات‌
اوکراین‌است
1
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قاسم  غفوری

‌سهم‌قوه‌قضاییه‌
در‌حمایت‌از‌کارآفرینان

با وجود تاکیدات مقام معظم رهبری در رفع موانع از تولید 
داخل و حمایت از کارآفرینی اما همچنان صدای خرد شدن 
استخوانهای بخش خصوصی در بروکراسی های اداری و 

حتی پرونده های حقوقی به گوش می رسد.
شعار امسال مزین به تولید، پشتیبانی و مانع زدایی هاست 
که انتظار می رفت تمام ارگانهای دولتی در جهت تحقق آن 
گام بردارند. یکی از این حامیان بزرگ، قوه قضاییه است که 
در اصل ملجاء و پناهگاه بخش خصوص به شمار می رود. 
در رابطه با اقدامات انجام پذیرفته از سوی این قوه در تحقق 
حمایت از بخش خصوصی و کارآفرینان، ذبیح الله خداییان 
سخنگوی دستگاه قضا و رییس سازمان بازرسی به خبرنگار 
سیاست روز گفته بود؛ قوه قضاییه در حوزه حمایت از بخش 
خصوصی و اقتصاد مقاومتی، اقدامات بسیار چشمگیری را 
انجام داده است. از مهم ترین آن ها تصویب دستورالعمل 
حمایت از اقتصاد مقاومتی صادره از سوی مقام معظم 
رهبری و تشکیل ستادهای حمایت از اقتصاد مقاومتی در 

استان های مورد نظر بود. همچنین در سازمان بازرسی کل 
کشور، شاهد ایجاد دفتر حمایت از تولید و سرمایه گذاری 
بودیم. وی افزود با این اقدامات انجام پذیرفته، تا کنون 
حدود 1375 واحد تولیدی احیا شده که این اقدامات سبب 

بازگشت به کار 23 هزار نفر شده است.
خداییان همچنین گفت: اقدام در جهت حمایت از تولید 
داخل در زمان ریاست پیشین قوه قضاییه نیز پیگیری شده 

بود که نتایج آن احیای دو هزار واحد تولیدی بود.
از سوی دیگر به گفته خداییان ، دادگاه های تجاری در 
جهت حمایت از بخش خصوصی در حال شکل گیری 
هستند. از جمله دیگر اقدامات، برگزاری جلسات متعدد 
رئیس قوه قضاییه در سفرهای استانی  برای مانع زدایی 
از کارآفرینی و اقتصاد مقاومتی است. این جلسات اغلب 
با فعالان بخش خصوصی و کارآفرینان برگزار می شود به 
بیان دغدغه ها مشکلات این حوزه پرداخته می شود. وی 
در ادامه اقدامات قوه قضاییه در خصوص حمایت از بخش 
خصوص گفت: ما تلاش داریم تا مشاوره های قضایی رایگان 
پیرامون دعواهای تجاری به فعالان بخش خصوصی داده 
شود که تاکنون بیش از سه هزار تقاضا به دبیرخانه اقتصاد 
مقاومتی ارجاع داده شده که در حال پایش آن ها هستیم 

و این نشان دهنده آن است که قوه قضاییه در کنار دولت 
برای حمایت از بخش خصوصی در حال فعالیت است.

اما این اظهارات درحالی است که هر روز شاهد افزایش 
سطح دغدغه مندی فعالان این بخش از بوجود آمدن چالش 
های جدید بر سر راه کارفرینی هستیم تا جایی که اخیر 
خوانساری، رئیس اتاق بازرگانی تهران اعلام کرد، در 6 سال 
گذشته نه تنها موانع کسب و کار برداشته نشد بلکه دست 
اندازهای جدیدی نیز اضافه شد و امروز جاده سنگلاخ 

کارآفرینی ناهموارتر از گذشته شده است.
خوانساری با اشاره به این موضوع که وضعیت کنونی نگران 
کننده است، گفت: این موارد سیاه نمایی نیست، از زبان 
بیگانه هم بیان نمی شود، بلکه درد و دل کسانی است که 
با وجود همه این ناملایمات پای این کشور ایستاده اند، 
کسب و کارشان را رها نکرده و همچنان به تولید ادامه می 
دهند، آنان امروز یک تقاضای آشکار از حاکمیت دارند و 
آن بازگشت به منطق حکمرانی صحیح و در تراز کشورهای 
توسعه یافته است و فارق از جلوههای سیاسی سوال این 
است که چطور سنگاپور، مالزی، چین، ترکیه و بسیاری از 
کشورهای دیگر از مهلکه فقر و تباهی نجات یافتهاند و به 
دل توسعه قدم گذاشتهاند، چه کیمیایی در رفتار آنها پنهان 

است که برایشان راه را همواره می سازد. آیا دسترسی به 
آن برای کشور ما با وضعیت امروز  ناممکن به نظر می رسد. 
خوانساری بیان داشت: با اطمینان باید بگویم که راه چاره برای 
گذر از این شرایط برنامه ریزی دقیق و عمل به حکمرانی صحیح 
است امروز فعالان  اقتصادی در مرکز توفان ها ایستادهاند 
که هر وزشی بادی شرایط آن را پیش از پیش متلاطم می 
سازد، دستیابی به توافق و عدم آن، برخوردهای سلیقهای در 
وزارتخانه ها، فقدان عزم جدی برای مسائل جاری، سازمان 
مالیاتی، بانکها و چندین دستگاه دیگر و همچنین قیمت 
گذاری دستوری، اقتصاد دولتی و عدم واگذاری کارها به بخش 
خصوصی همگی نمونه های آشکاری از مسائلی است که یک 
کارآفرین ایرانی باید روزانه به جنگ آنها برود.  وی مدعی شد: 
بسیاری از کارآفرینان و سرمایهگذاران داخلی خسته و ناامید از 
چشم انداز اصلاح شرایط هستند و در حال خروج از کشورند و 
نگرانکنندهتر این که این اتفاق در نسلهای جوان استارتاپی به 

شدت رو به افزایش است. 
حال سوال اساسی اینجاست که اگر ارگان های دولتی 
همچون قوه قضاییه ادعای حمایت از بخش خصوص 
را دارند پس چرا همواره شاهد وخیم تر شدن اوضاع 

کارآفرینی و تولید داخلی هستیم؟

طرفدار توقف جنگ در اوکراین هستیم
ریشه بحران آمریکا است

آخرین‌وضعیت‌
‌دانشجویان‌ایرانی
در‌اوکراین
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آگهی مزایده 
موضوع : آگهی اجاره ماشین آلات

سجاد قاسمی- شهردار برزک

احتراما شهرداری برزک در نظر دارد یک دستگاه بیل مکانیکی مدل 2017 از نوع 
دوو چرخ لاستیکی خود را به صورت ماهانه به پیمانکاران یا رانندگانی که واجد 
شرایط باشند اجاره بدهد ، لذا از کلیه کسانی که قصد همکاری با این شهرداری 
به همراه  پیشنهادی خود  قیمت  دارند دعوت می شود جهت دریافت شرایط  را 
مشخصات به واحد امور مالی شهرداری مراجعه یا با شماره 09131634633 تماس 

حاصل نمایند. 

ت دوم
نوب

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رسیدگی ، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ 1400/12/21 
و بازگشایی پاکتها در مورخ 1400/12/22 در محل شهرداری کاشان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا سوم مناقصه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشوند ، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان
ت دوم

نوب
نقل و انتقال لنج باری به شماره 

ثبت 11756- بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

نوبت سوم

مورخ   41460 شماره  سند  رونوشت  استناد  به 
 140011455765000141 سند  شناسه  با   1400/10/04
دفتر اسناد رسمی 45 قشم خانم فاطمه تلنده  فرزند 
به  باری  لنج  مالکیت  در  خود  سهام  دانگ   3 احمد 
شماره ثبت 11756- بندرعباس را به آقای راشد تنیده 

فرزند احمد انتقال قطعی داده است.
ایران آگهی  قانون دریایی  ماده 25  استناد  به  مراتب 

می گردد.

شناسه آگهی 1280711

دبیرکل حزب الله لبنان در مراسم بزرگداشت سی امین سالگرد شهادت سید 
عباس موسوی که در بیروت برگزار شد، گفت: ایالات متحده آمریکا مسئول 

اصلی اتفاقاتی است که امروز در اوکراین رخ می دهد.
»سید حسن نصرالله« دبیرکل حزب الله لبنان در مراسم بزرگداشت سی امین 
سالگرد شهادت سید عباس موسوی که در بیروت برگزار شد، گفت: این شهید 
بزرگوار زندگانی خود را وقف حزب الله و مقاومت کرد. سید حسن نصرالله یادآور 
شد: در قبال ایالات متحده آمریکا نیز شهید سید عباس موسوی موضع قاطعانه ای 
داشت. موضع او در این زمینه مشابه موضع امام خمینی )ره( بود. او ایالات متحده 
آمریکا را شیطان بزرگ می دانست.وی افزود: ایران از نظر شهید عباس موسوی 
یک کشور اصلی برای امت اسلامی به شمار می رفت. سید حسن نصرالله در بخش 
دیگری از سخنانش به تحولات اوکراین اشاره کرد.او در این خصوص گفت: فارغ از 

موضعی که در قبال نبرد کنونی در اوکراین داریم باید تأکید کنم آنچه که در حال 
حاضر میان مسکو و کی یف اتفاق می افتد بسیار خطرناک است.دبیرکل حزب الله 
لبنان تصریح کرد: استانداردهای دوگانه کشورهای غربی و جامعه بین الملل در 
قبال حوادث اوکراین کاملًا مشهود است. شما مواضع جامعه جهانی در قبال حمله 
آمریکا به افغانستان و نیز عملیات نظامی روسیه در اوکراین را با یکدیگر مقایسه 
کنید. جامعه جهانی در زمان حمله آمریکا به افغانستان چه موضعی اتخاذ کرد و 

اکنون که روسیه وارد اوکراین شده است چه موضعی اتخاذ می کند؟

نصرالله افزود: در آن زمان، آمریکایی ها با استفاده از قدرت تحکم خود و نیز با 
زورگویی شان، جهانیان را در قبال ظلم های خود در افغانستان ساکت کردند. 
یکی از آخرین اقدامات آمریکایی ها در افغانستان را نیز بایدن انجام داد. او اموال 
مردم افغانستان را غارت کرد، اما جامعه جهانی باز هم سکوت کرد. لذا کاملًا 
واضح است که جامعه جهانی مواضع دوگانه ای را در قبال بحران اوکراین در پیش 
گرفته است. دبیرکل حزب الله تصریح کرد: آمریکا مسئول اتفاقاتی است که در 
اوکراین رخ می دهد. ایالات متحده آمریکا دولتمردان اوکراین را تحریک به جنگ 
کرد. آمریکایی ها هیچ تلاشی برای یافتن راهکار دیپلماتیک برای حل و فصل 
بحران اوکراین نکردند. ایالات متحده آمریکا به عنوان شیطان بزرگ مسئول 
تمامی فجایعی است که امروز در جهان رخ می دهد. مسئولیت تمامی مخاطری 

که امروز جهان را تهدید می کند، متوجه آمریکایی ها است.

دبیرکل‌حزب‌الله‌‌تاکید‌کرد

آمریکا مسئول اتفاقات اوکراین است

اروپا‌و‌آمریکا‌برای‌طولانی‌کردن‌بحران‌اوکراین‌تقلا‌می‌کنند‌

غرب صحنه گردان پیوند تروریست ها و نئونازی های اوکراینی 
صفحه 4


